
Gabriela K. (rosslyn) ID 318509 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 prodávám oblečení po dcerách a nebo úplně nové, které jsem zakoupila v předstihu a následně třeba nesedělo střihově a
nebo vyšlo na špatnou sezonu. Míry většinou dopisuji automaticky, může se stát, že zapomenu, neváhejte se ozvat.

 Co se týče pošty - záleží na vás. Je možné zaslat na vaše riziko obyčejně za 20,- a nebo pak doporučeně za 45,-

 Přednost mají zájemci, kteří si první napíší o podklady k platbě. Pokud není částka připsána do tří pracovních dní, posouvám
věc dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

